
(MKT  
06 -09- 2019A:  

03 PROTOKOL 

Dodatek Č. 2 

ke Smlouvě  o řešeni části grantového projektu Č. 17-31398A panel Č. P 

a poskytnutí části účelových prostředků  ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

1.  

Smluvní strany 

1.1. Ústav hematologie a krevní transfuze 

Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2  

IC:  00023736 

Statutární zástupce: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,  MBA,  ředitel 

Bankovní spojení: Česká národní banka Č. účtu: 31438021/0710 

dále jen příjemce na straně  jedné 

a 

1.2. České vysoké učení technické v Praze 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů  1580/3, 160 00 Praha 6  

IC:  68407700 

Statutární zástupce: prof. Mgr. Petr Páta, Ph.D., děkan 

Bankovní spojení: Komerční banka č.fičtu: 19-5504540257/0100 

dále jen spolupříjemce na straně  druhé 

uzavírají tento Dodatek Č. 2 ke Smlouvě  o řešení části grantového projektu Č. 17-31398A o poskytnutí části 
účelových prostředků  ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen „projekt") Agentury zdravotnického 
výzkumu Ministerstva zdravotnictví  Ceske  republiky uzavřené mezi příjemcem a spolupříjemcem dne 10.4.2017. 

Předmět dodatku 

2.1. Tímto Dodatkem se mění článek III. odst. 3.1. Smlouvy o řešení části grantového projektu č. 17-31398A o 
poskytnutí části účelových prostředků  ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu, který zní nově  takto: 

Na řešení věcné nápině  části grantového projektu budou příjemcem poskytnuty spolupříjemci pro rok 2019 
následující grantové prostředky: 

Celková částka: 445 000,- Kč  

Z toho: Materiálové náklady: 10 000,- Kč  

Cestovné: 30 000,- Kč  

Služby: 30 000,- Kč  

Doplňkové náklady: 89 000,- Kč  

Osobní náklady: 286 000,-Kč  



Investice: 0,- Kč  

a to ve lhůtě  30 dnů  od obdržení podpory od poskytovatele. 

Další ujednání 

3.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 10. 4. 2017 shora uvedenou smlouvu o řešení části gantového projektu. 
Dne 18. 7. 2018 spolu dále uzavřely dodatek Č. 1 k uvedené smlouvě. 

3.2 Obě  smluvní strany jsou povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

3.3 Obě  smluvní strany zároveň  konstatují, že ani smlouva, ani dodatek Č. 1 nebyly v registru smluv do dnešního 
dne uveřejněny. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně  sjednané smlouvy ve 
znění dodatku Č. 1, s ohledem na skutečnost, že obě  strany jednaly s vědomím závaznosti smlouvy ve znění 
dodatku Č. 1 a v souladu s jejich obsahem pinily, co si vzájemně  ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění těchto dokumentů  v registru smluv, uzavírají strany tento dodatek Č. 2. 

3.4 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně  stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který tímto 
dodatkem nově  sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně  sjednané smlouvy a dodatku Č. 1, které 
tvoří pro tyto účely přílohu tohoto dodatku. Lhůty se rovněž řídí původně  sjednanou smlouvou a dodatkem Č. 1 a 
počítají se od uplynutí 31 dnů  od data jejich uzavřeni. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně  poskytnutá pinění na základě  původně  sjednané smlouvy a 
dodatku Č. 1 považují za pinění dle tohoto dodatku a že v souvislosti se vzájemně  poskytnutým piněním nebudou 
vzájemně  vznášet vůči druhé smluvní straně  nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3.6 Smluvní strany prohlašují,  le  veškerá budoucí pinění z tohoto dodatku, která mají být od okamžiku jeho 
uveřejnění v registru smluv piněna v souladu s obsahem vzájemných závazků  vyjádřeným v přílohách této 
smlouvy, budou spiněna podle sjednaných podmínek. 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek Č. 2 se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy. Vyhotovuje se v pěti vyhotoveních 
s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro příjemce a dva pro spolupříjemce, který se zavazuje jeden 
stejnopis předat spoluřešiteli, a jeden pro poskytovatele. 

4.2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem 
tohoto dodatku. 

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tento dodatek uveřejní příjemce v Registru smluv, což 
další účastník projektu bere na vědomí. 

Přílohy: Smlouva o řešeni části grantového projektu č  17-31398A o poskytnutí části účelových prostředků  ze 
státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  o řešeni části grantověho projektu č. I7-31398A o poskytnutí části účelových 
prostředků  ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 



 

  

 

 

 

 

 

 

Za příjemce: 

"2  -09- 2019 
Datum. 

otý  Datum: 9. 

Datum: 

-09- 2019 

03 -09- 2019 
Datum: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5



